
UCHWAŁA NR  4020/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  14 lipca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu ekologicznego dla dzieci promującego OZE  

pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na OZE”   

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 486, ze. zm.) oraz § 7 ust. 1  Regulaminu Konkursu ekologicznego dla dzieci 

promującego OZE pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na OZE”, stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 3719/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2017 r. 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

1.Powołuje się Kapitułę Konkursu ekologicznego dla dzieci promującego OZE pn. „Chroniąc 

planetę stawiajmy na OZE” w składzie:   

1)  Marcin Nurkowski  – Przewodniczący Kapituły, 

2) Marek Baumgart – Zastępca Przewodniczącego Kapituły, 

3) Andrzej Bobrowski – Członek, 

4) Alicja Nowak – Członek, 

5) Kinga Kołodziejczak – Sekretarz. 

 

2. Kapituła Konkursu działa zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr 3719/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2017 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
  
 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 4020/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 14 lipca 2017 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu ekologicznego dla dzieci promującego OZE  

pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na OZE” 

 

 

Uchwałą nr 3719/2017 z dnia 26 maja 2017 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

postanowił o przeprowadzeniu konkursu ekologicznego dla dzieci promującego OZE  

pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na OZE”. Głównym celem konkursu jest edukacja  

i podnoszenie świadomości ekologicznej dzieci uczęszczających do szkół podstawowych, 

zarówno poprzez promowanie pozytywnych zachowań w zakresie odnawialnych źródeł 

energii, jak i zwracanie uwagi na zagrożenia dla środowiska związane z korzystaniem  

ze źródeł konwencjonalnych. 

Zgodnie z § 7 ust. 1 Regulaminu konkursu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 3719/2017 

z dnia 26 maja 2017 r. oceny prac dokonuje Kapituła powołana przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. Kapituła pracuje w oparciu o regulamin Kapituły, określony w regulaminie 

konkursu.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
  


